Eneida Rahmani ( Saliaj)
Audituese Ligjore

INFORMACION
PER AUDITIMIN LIGJOR TE FONDEVE TE PERFITUAR DHE TE
SHPENZUARA PER VITIN KALENDARIK 2022
“PARTIA PERPARIMI KOMBETAR I SHQIPERISE =
KRYETARI MYRTO XHAFERRI

Drejtuar : Komisionit Qéndror té Zgjedhjeve

Me cilesine e Audituesit Ligjor (Ekspertit Kontabél te Regjistruar), t& caktuar me Vendimin t&
Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve “ Pér shpallijen e rezultatit t& shortit pér emérimin e
ekspertéve kontab&l pér té kryer auditimin e fondeve t& pérfituara dhe shpenzuara nga Partité
politike pér vitin kalendarik 2022, pér realizimin e auditimit kemi kryer procedurén e
méposhtme:

Mbas nénshkrimit t¢ Kontratés nr. 7007 Prot daté 27/09/2023 lidhur me KQZ pér auditimin
e fondeve t& pérfituara dhe shpenzuara nga Partité politike pér vitin kalendarik 2022, derguam
njoftim zyrtarisht nepermjet sherbimit postar numer 1010 date 18/10/2023 , per Subjektin
“Partia Perparimi Kombetar i Shqiperise “ Zotit Myrto Xhaferri , ne adresen e dhene
nga KQZ , (bashkangjitur), pér t& filluar procedurat e auditimit.

Nga sherbimi postar Posta Shgiptare na ka ardhur Njoftim marrje RR 526 306 180
AA, ( bashkangjitur) ku ne pjesen “ Per tu plotesuar nga zyra marrese ” eshte
firmosur nga marresi Myrto Xhaferri ne daten 21/10/2023 ( bashkangjitur)

Gjate periudhes nga data 21/10/2023 date e marrjes se njoftimit postar deri ne daten
01/11/2023 , date e dorezimit te raportit ne KQZ , nga Subjekti nuk kemi asnje
komunikim qofte ky telefonik apo zyrtar apo te ndonje forme tjeter.

Si konkluzion pér shkak se procedurat e mésipérme ( informacionet e mesiperme ) nuk
pérbéjné auditim dhe as rishikim t& béré né pérputhje me Standartet Ndérkombétare t& auditimit
ne nuk mund t& shprehim asnjé opinion pér fondet e pérfituara dhe t& shpenzuara gjaté vitit 2022
nga “ Partia Perparimi Kombetar i Shqiperise > Tirane.

Eneida Réhmanii (Saliaj)

Tirane , me 01/11/2023
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ENEIDA RAHMANI

m EKA EKSPERTE KONTABEL E REGJISTRUAR
'_m- NR LICENCE 158 date 19/05/2006

Lénda: Kérkesé pér dérgim té té dhénash

I NDERUAR !

Per VENDIM
PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE SHORTIT PER EMERIMIN E
EKSPERTEVE KONTABEL TE LICENSUAR, TE CILET DO TE KRYEJNE
AUDITIMIN E FONDEVE Tk PERFTUARA DHE TE SHPENZUARA NGA
PARTITE POLITIKE PER VITIN KALENDARIK 2022

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve , me ka eméruar, me cilésine e Ekspertit Kontabél té
Regjistruar, té auditoj fondet e pérfituara dhe t& shpenzuara nga Ju si subjekt per
vitin_kalendarik

2022.

Me Komisionin Qendror te Zgjedhjeve eshte lidhur Kontrata Nr 7007/ Prot date
27/09/2023 , per realizimin e Auditimit Ligjor.

Né pamundési té lidhjes direkte me ju, kérkoj t& mé Krijoni mundésing e takimit me Ju, né
ményré qé té mundésohet fillimi sa mé i shpejté i procedurave t€ misionit tim.

Ju lutem percaktoni datén dhe vendin e takimit , ku te marre pjese dhe personi i
ngarkuar nga ju per problemet financiare te partise suaj.

Sipas vendimit standart te miratuar te Komisionit Qendrore te Zgjedhjeve Ju duhet te
paraqitni perpara espertit, rregjistrin ¢ fondeve te perfituara dhe té shpenzuara
gjaté vitit 2022.

Duke ju falenderuar, ne pritje te komunikimit nga ana juaj , pas
marrjes se kesaj kerkese .

EKSPERTE KONTABEL E REGJISTRUAR
ENEIDA RAHMANI (SALIAJ)

Rr. “Ali Demi "nr 16 , Tirané
Mob. 0682051151

e-maill: eneidarahmani@yahoo.com

Tirane , me 16/10/2023

Lagjanr 1, Ruga Al Demi nr 16 Tirane Telefon 042 342376 Celular 0682051151 Email ¢neidarahmani@yahoo.com



